DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO COMPARATIVO DAS
REGIÕES NORTE E SUDESTE SOBRE O EFEITO DA CAMPANHA VACINAL CONTRA
O VÍRUS DO PAPILOMA HUMANO NA POPULAÇÃO FEMININA de autoria de VICTÓRIA
DE SOUZA SIMÕES, PAULA DE CASTRO NUNES, foi publicado nos Anais do XVII
Congresso Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76717

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76717